o
%
.
2

sets.
0 2

X
A

J?m ;;gxw

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo
ANEXO - TERMO N° 000053/2025 - SEQUENCIA N° 000003177

Pregé&o Eletrénico N° 000014/2025

Processo: 118684 / 2025

Termo N° 000053/2025

Empresa: INTER MASTER SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 14.013.647/0001-62
Endereco: AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - Vitoria - ES - CEP: 29040715

Secretaria:

00000018 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Local:

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000171

00171

00042979

SAPONACEO CREMOSO

Saponaceo cremoso - Saponaceo cremoso
500ml - para limpeza profunda, com aroma
agradavel, em embalagem de 500 ml.
embalagem original, lacrada, contendo as
especificagdes e validade do produto

FACILITA

UN

800,000

9,990

000186

00186

00042992

VASSOURA DE PIACAVA - VASSOURA DE
PIACAVAN.°5

vassoura de piagava - vassoura de piacava n.
°5 - com base de madeira. comprimento das
cerdas ndo inferior a 14 cm; com cabo de
madeira medindo aproximadamente 1,5 metros
ideal para calgadas e pisos rasticos. as
vassouras deverdo vir encapadas

GB

UN

200,000

15,700

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.150000250000 - 1001

Item

Lote

Cadigo

Especificagédo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000111

00111

00042800

LIXEIRA COM PEDAL 30L - LIXEIRA COM
PEDAL 30 L - LIXEIRA FEITA EM
POLIPROPILENO, COM PEDAL

lixeira com pedal 30I - lixeira com pedal 30 | -
lixeira feita em polipropileno, com pedal,
capacidade 30 litros

ARQPLAS
T

UN

20,000

47,690

000112

00112

00042801

LIXEIRA COM PEDAL 40L - LIXEIRA COM
PEDAL 40 L - LIXEIRA FEITA EM
POLIPROPILENO, COM PEDAL

lixeira com pedal 40I - lixeira com pedal 40 | -
lixeira feita em polipropileno, com pedal,
capacidade 40 litros

ARQPLAS
T

UN

20,000

83,990

000127

00127

00042823

PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO - ROLO
DE 30 METROS, DE PRIMEIRA QUALIDADE;
FOLHA DUPLA

papel higiénico - papel higiénico - rolo de 30
metros, de primeira qualidade; folha dupla,

100% celulose virgem; acabamento picotado;
macio, na cor branca. embalados em fardos

com 12 unidades

CIPEL

FD

5.000,000

11,700

953,80

1.679,80

1
1
1
1
1
1
58.500,00
1
1
1
1
1
1

1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo

000145 | 00145

00042941

PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15CM CM
prato descartavel fundo 15cm cm - prato
descartavel fundo 15 cm - prato descartavel
plastico com aproximadamente 15 cm de
diametro, formato redondo, fundo, pacote com
10 unidades

BELLOCOP
(0]

PCT

300,000

1,550

000149 | 00149

00042945

PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO
prendedor de roupa de plastico - prendedores

de roupa (pléastico), produzidos com plastico
resistente, que néao danificam o tecido.
embalagem com 24 unidades

PARANA

PCT

100,000

2,900

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.33903000000.150000250000 - 1001

Item Lote

Cadigo

Especificacéo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000057 | 00057

00042729

CUIA DESCARTAVEL DE ISOPOR - CUIA
DESCARTAVEL DE ISOPOR 15 CM. PACOTE
COM 30 UNIDADES

cuia descartavel de isopor - cuia descartavel
de isopor 15 cm. pacote com 30 unidades

ISOBRAS

PCT

100,000

7,000

000060 | 00060

00042732

DETERGENTE DESINCRUSTANTE LIQUIDO -
DETERGENTE DESINCRUSTANTE (LIQUIDO)
detergente desincrustante liquido - detergente
desincrustante (liquido) - para limpeza de
pedras e pisos risticos, utilizado para remover
sujeiras inorganicas encardidos de terra,
excesso de rejuntes e calcificacdes.
acondicionado em frasco plastico de 05 litros

LM

UN

500,000

38,890

000063 | 00063

00042735

DISPENSER PARA ALCOOL OU SABONETE
LIQUIDO - DISPENSER PARA ALCOOL GEL OU
SABONETE LIQUIDO

dispenser para alcool ou sabonete liquido -
dispenser para alcool gel ou sabonete liquido
com reservatorio do tipo parede sobreposta,
compacta, desenvolvida em plastico abs com
pintura especial que nédo descasca, cor
branca, matéria prima resistente, acionamento
através de vélvula, com reservat6rio com
capacidade minima de 800ml para
abastecimento, visor central transparente para
facilitar a visibilidade do produto, facilitando o
abastecimento deve vir acompanhado de
chave para abertura do dispenser, bem como
buchas e parafusos para instalagéo

NOBRE

UN

30,000

30,990

000094 | 00094

00042774

GARRAFA TERMICA 1,8 - GARRAFA TERMICA
1,8 LITROS - GARRAFA TERMICA COM TAMPA
DE PRESSAO

garrafa térmica 1l - garrafa térmica 1,8 litros -
garrafa térmica com tampa de presséo, com
capacidade entre 1,8 litros e 2 litros
(polipropileno) produto com jato direcionado,
acionamento através de bomba, com alca, cor
preta, revestimento externo de polipropileno -

pp, ampola de vidro, conservacéo térmica de

no minimo 6 horas

TERMOLA
R

UN

20,000

119,890

212

Assinado de forma

Pa ula Ara ujo digital por Paula Araujo

. . de Oliveira
de Oliveira pados:2025.12.03

20:43:01-03'00"

LEONARDO PRANDO (£ smvo” "
FINCO:08063476786 fnoteceree

Dados: 2025.12.01 16:10:38 -03'00"



	Page 1
	Page 2

		2025-12-01T16:10:38-0300
	LEONARDO PRANDO FINCO:08063476786


		2025-12-03T20:43:01-0300
	Paula Araujo de Oliveira




