



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espírito Santo
ANEXO - TERMO Nº 000053/2025 - SEQUÊNCIA Nº 000003177

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025

Processo: 118684 / 2025

Termo Nº 000053/2025

Empresa: INTER MASTER SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 14.013.647/0001-62

Endereço: AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - Vitoria - ES - CEP: 29040715

Secretaria:	00000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Local:	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Dotação:	00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000171	00171	00042979	SAPONÁCEO CREMOSO saponáceo cremoso - saponáceo cremoso 500ml - para limpeza profunda, com aroma agradável, em embalagem de 500 ml. embalagem original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto	FACILITA	UN	800,000	9,990	7.992,00
000186	00186	00042992	VASSOURA DE PIAÇAVA - VASSOURA DE PIAÇAVA N.º 5 vassoura de piaçava - vassoura de piaçava n.º 5 - com base de madeira, comprimento das cerdas não inferior a 14 cm; com cabo de madeira medindo aproximadamente 1,5 metros ideal para calçadas e pisos rústicos. as vassouras deverão vir encapadas	GB	UN	200,000	15,700	3.140,00
Total do Local: 11.132,00								

Local:	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Dotação:	00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.150000250000 - 1001							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000111	00111	00042800	LIXEIRA COM PEDAL 30L - LIXEIRA COM PEDAL 30 L - LIXEIRA FEITA EM POLIPROPILENO, COM PEDAL lixeira com pedal 30l - lixeira com pedal 30 l - lixeira feita em polipropileno, com pedal, capacidade 30 litros	ARQPLAS T	UN	20,000	47,690	953,80
000112	00112	00042801	LIXEIRA COM PEDAL 40L - LIXEIRA COM PEDAL 40 L - LIXEIRA FEITA EM POLIPROPILENO, COM PEDAL lixeira com pedal 40l - lixeira com pedal 40 l - lixeira feita em polipropileno, com pedal, capacidade 40 litros	ARQPLAS T	UN	20,000	83,990	1.679,80
000127	00127	00042823	PAPEL HIGIÉNICO - PAPEL HIGIÉNICO - ROLO DE 30 METROS, DE PRIMEIRA QUALIDADE; FOLHA DUPLA papel higiênico - papel higiênico - rolo de 30 metros, de primeira qualidade; folha dupla, 100% celulose virgem; acabamento picotado; macio, na cor branca. embalados em fardos com 12 unidades	CIPEL	FD	5.000,000	11,700	58.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espírito Santo

000145	00145	00042941	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15CM CM prato descartável fundo 15cm cm - prato descartável fundo 15 cm - prato descartável plástico com aproximadamente 15 cm de diâmetro, formato redondo, fundo, pacote com 10 unidades	BELLOCOP O	PCT	300,000	1,550	465,00
000149	00149	00042945	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO prendedor de roupa de plástico - prendedores de roupa (plástico), produzidos com plástico resistente, que não danificam o tecido. embalagem com 24 unidades	PARANA	PCT	100,000	2,900	290,00

Total do Local: 61.888,60

Local:		10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Dotação:		00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.3390300000.150000250000 - 1001						
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000057	00057	00042729	CUIA DESCARTÁVEL DE ISOPOR - CUIA DESCARTÁVEL DE ISOPOR 15 CM. PACOTE COM 30 UNIDADES cuia descartável de isopor - cuia descartável de isopor 15 cm. pacote com 30 unidades	ISOBRAS	PCT	100,000	7,000	700,00
000060	00060	00042732	DETERGENTE DESINCRUSTANTE LÍQUIDO - DETERGENTE DESINCRUSTANTE (LÍQUIDO) detergente desincrustante líquido - detergente desincrustante (líquido) - para limpeza de pedras e pisos rústicos, utilizado para remover sujeiras inorgânicas encardidos de terra, excesso de rejunte e calcificações. acondicionado em frasco plástico de 05 litros	LM	UN	500,000	38,890	19.445,00
000063	00063	00042735	DISPENSER PARA ÁLCOOL OU SABONETE LÍQUIDO - DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO dispenser para álcool ou sabonete líquido - dispenser para álcool gel ou sabonete líquido com reservatório do tipo parede sobreposta, compacta, desenvolvida em plástico abs com pintura especial que não desasca, cor branca, matéria prima resistente, acionamento através de válvula, com reservatório com capacidade mínima de 800ml para abastecimento, visor central transparente para facilitar a visibilidade do produto, facilitando o abastecimento deve vir acompanhado de chave para abertura do dispenser, bem como buchas e parafusos para instalação	NOBRE	UN	30,000	30,990	929,70
000094	00094	00042774	GARRAFA TÉRMICA 1,8 - GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS - GARRAFA TÉRMICA COM TAMPA DE PRESSÃO garrafa térmica 1l - garrafa térmica 1,8 litros - garrafa térmica com tampa de pressão, com capacidade entre 1,8 litros e 2 litros (polipropileno) produto com jato direcionado, acionamento através de bomba, com alça, cor preta, revestimento externo de polipropileno - pp, ampola de vidro, conservação térmica de no mínimo 6 horas	TERMOLA R	UN	20,000	119,890	2.397,80

Total do Local: 23.472,50

Total da Secretaria: 96.493,10

Total Geral: 96.493,10